
様式９－ア

指定単位名

【収入】 単位：円

科目 詳細
R2年度
(2020)

R3年度
(2021)

R4年度
(2022)

R5年度
(2023)

R6年度
(2024)

合計

新潟市からの指定管理料（委託料）
その他収入 小計

小計
△△入場料のうち▽▽
自動販売機収入のうち▽△

合計

【支出】 単位：円

科目 詳細
R2年度
(2020)

R3年度
(2021)

R4年度
(2022)

R5年度
(2023)

R6年度
(2024)

合計

小計

小計

小計

合計
※　様式９－ウの金額を転記してください。

※　行が不足する場合は適宜追加してください。

人件費

管理費

事務費

収支計画書（年度別の詳細）＜指定管理業務会計＞

自主事業
会計からの
充当額

新潟市城山運動公園体育施設等



様式９－イ

指定単位名

【収入】 単位：円

科目 詳細
R2年度
(2020)

R3年度
(2021)

R4年度
(2022)

R5年度
(2023)

R6年度
(2024)

合計

△△ 小計

□□ 小計

自動販売機収入
合計

【支出】 単位：円

科目 詳細
R2年度
(2020)

R3年度
(2021)

R4年度
(2022)

R5年度
(2023)

R6年度
(2024)

合計

小計

小計

小計

小計

小計
△△入場料のうち▽▽
自動販売機収入のうち▽△

合計
※　様式９－エの金額を転記してください。

※　行が不足する場合は適宜追加してください。

指定管理
業務会計
への充当
額

事務費

事業費

収支計画書（年度別の詳細）＜自主事業会計＞

人件費

管理費

新潟市城山運動公園体育施設等



様式９－ウ

指定単位名
年度

【収入】 単位：円
科目 詳細 金額（円） 内訳・算出根拠、備考等

新潟市からの指定管理料（委託料）
その他収入 小計

小計
△△入場料のうち▽▽
自動販売機収入のうち▽△

合計

【支出】 単位：円
科目 詳細 金額（円） 内訳・算出根拠、備考等

小計

小計

小計

合計
※　年度毎にそれぞれ作成してください。

※　行が不足する場合は適宜追加してください。

※　積算根拠等がこの様式に収まらない場合は、別紙にてその内容が分かる資料（様式指定なし）を添付してください。

事務費

人件費

管理費

収支計画書（年度ごとの詳細）＜指定管理業務会計＞

自主事業
会計からの
充当額

新潟市城山運動公園体育施設等



様式９－エ

指定単位名
年度

【収入】 単位：円
科目 詳細 金額（円） 内訳・算出根拠、備考等

△△ 小計

□□ 小計

自動販売機収入
合計

【支出】 単位：円
科目 詳細 金額（円） 内訳・算出根拠、備考等

小計

小計

小計

小計

小計
△△入場料のうち▽▽
自動販売機収入のうち▽△

合計
※　年度毎にそれぞれ作成してください。

※　積算根拠等がこの様式に収まらない場合は、別紙にてその内容が分かる資料（様式指定なし）を添付してください。

※　行が不足する場合は適宜追加してください。

事業費

指定管理
業務会計
への充当
額

収支計画書（年度ごとの詳細）＜自主事業会計＞

人件費

管理費

事務費

新潟市城山運動公園体育施設等


